RADA G
ul. Bielska 7

MINY CHYBIE
8, 43-520 Chybie

Uchwata nr XVI1/123/2012
Rady Gminy Chybie
z dnia 29 maja 2012r.

w sprawie: zmiany Uchwatly Budzetowej na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z p6zn. zm.) w zwigzku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U Nr.157, poz. 1240) Rada Gminy Chybie

uchwala co nastepuje

§1.

Zmniejszy¢ dochody budzetu gminy na rok 2012

w dziale 010

Rolnictwo i towiectwo

- dochody biezgce

dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na
realizacje zadan biezacych jednostek sektora finanséw
publicznych

Zwiekszy¢é dochody budzetu gminy na rok 2012

w dziale 750

w dziale 758

Administracja publiczna

- dochody majatkowe

dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem
srodkoéw europejskich

Rézne rozliczenia

- dochody biezgce

wplywy z ré6znych dochodéw

§2.

Zmniejszyé wydatki budzetu Gminy na rok 2012

w dziale 010
rozdz. 01010

w dziale 750
rozdz. 75022

w dziale 900
rozdz. 90001

Rolnictwo i fowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

w tym:

wydatki biezgce — zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Administracja Publiczna

Rady gmin

w tym:

wydatki biezgce - realizacja zadan statutowych
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

w tym:

wydatki majatkowe — inwestycje i zakupy inwestycyjne ( programy
finansowane z udziatem $rodkéw europejskich)

Zwiekszyé wydatki budzetu Gminy na rok 2012

w dziale 600
rozdz. 60016

w dziale 754
rozdz. 75412

rozdz. 75495

w dziale 801
rozdz. 80101

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

w tym:

wydatki biezace — realizacja zadan statutowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona p.poz.
Ochotnicze straze pozame

w tym:

wydatki biezgce — dotacje

Pozostata dziatalno$c

w tym:

wydatki biezace — dotacje

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

312.286,00

95.675,88

282.098,11

574.572,00
574.572,00

574.572,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00

46.262,00
46.262,00

46.262,00
7.340,00
3.000,00

3.000,00
4.340,00

4.340,00
149.430,00
45.420,00



w tym:

wydatki biezace — wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 45.420,00
rozdz. 80104 Przedszkola 50.740,00

w tym:

wydatki biezace — wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 50,740,00
rozdz. 80110 Gimnazja - 11.720,00

w tym:

wydatki biezgce — wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 11.720,00
rozdz. 80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 41.550,00

w tym:

wydatki biezace — wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 41.550,00

§3.

Budzet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody budzetowe -30.779.323,73 zt
- wydatki budzetowe - 38.075.499,79 zt
- deficyt budzetu w wysokosci 7.296.176,06 zt pokryty zostanie przychodami z tytutu:
- zaciggnietych pozyczek - 3.846.093,02 zt
- nadwyzki z lat ubiegtych - 541.671,99 zt
- wolnych $rodkéw - 2.908.411,05 z
§ 4.

W uchwale budzetowej na 2012 rok:

1) zatgcznik nr 1 do uchwaly budzetowej dotyczacy dochodéw budzetu otrzymuje brzmienie zgodnie z
zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) zatgcznik nr 2 do uchwaty budzetowej dotyczacy wydatkéw budzetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z
zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) zatgcznik nr 3 do uchwaty budzetowej dotyczacy wydatkéw biezgcych budzetu gminy otrzymuje brzmienie
zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty;

4) zatgcznik nr 4 do uchwaty budzetowej dotyczacy wydatkéw majatkowych budzetu gminy otrzymuje brzmienie
zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty;

5) zatgcznik nr 5 do uchwaty budzetowej dotyczacy zestawienia przychodéw i rozchodéw budzetu otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty;

6) zatgcznik nr 14 do uchwaty budzetowej dotyczacy dotacji udzielonych z budzetu gminy otrzymuje zgodnie z
zatgcznikiem nr 6 do niniejszej uchwaty.

§ 5.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Chybie.

§6.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Podanie niniejszej uchwaty do publicznej wiadomosci nastgpuje poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszen w
Urzedzie Gminy Chybie.
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